Annulationes

in plantas serbicas Anni 1863.

Streisacium

spec. nova? Sect. Anretho

fici Strig. glauci fr. Omnib. magis foliorum. Matura rosato rad. arserentia Sect. Accipitronisum mentem, ac inter glauca St rigidum habitu. repetens; hinc characte. rib, nec sensu, ab omnibus diversum. Squamulis antherodiales, atrovirides dorso stelligato ac pilis glandular cerinis, germen. libus sparsim obdito, margine paludiori glabro, apice obtu. sinuato barbellato; styli fusco-virides, flores late flavi. Caulis, ascendens aut strichus basi pilis eque diametro sublon. gioribus obditus, a medio glabrescitur; folia continua sen. sui decrescentia acuminata; rami ac pedunculi stelligati ac glandipili.

Confes H. Kotschyannum Henff Walper Rept V pag 332 quod tamen Accipitronis, adnunciatum. nec glaucum, nec stelligate, nec glandipile dicitur.

Dixeram acuminatum; donec evocetur non fuerim Jordanum hoc nomen alteri plantae primum ascripisse.

Habitat in partibus alpestribus M. Rosovati tamen ac Ivanova livada 2000-3000' alt subst. gnesticis ac mico. sibirico. Flor. ~~sub~~ Aug.

x C. FinjaKevacens. x

Centauraea salontina Vis. Mihi videtur quidquam diversa
a planta quam primum e glaucis arenaceis ad Fornasa Sest
merid. lecti communicati. Acheniorum marginalium qui in mea
planta aequae ac in tua salontina lineari cylindrica sunt
ae loco pappi mollem conam gerunt nullibi mentionem
reperi.

Centauraea collina Panz. Innum viz L. Cum genuinam C.
collinam a botanicis gallicis nec C. orientalem a soppis
impetrare potissem species has cognatas intelligere non valeo.
Hae mea collina est fors genuina orientalis, altera vero
orientalis Panz. ex arenis ad Thlasova et vicinis ad e regio
tin species est facile nova cui nomen specificum a spiculis
anthodii peculiaribus bullatis proponendum fo. et. C. nume.
lica pro qua brevi tempore meam orientalem credebam est
jam dissectione praesenti diversa. Vid. Scopii pl. Os. II. t. 78.

Centauraea desertana nov. spec? Sect. Psephellus. C. ly.
sophylos qui C. Marchaliana sp. ac C. integrifolia C. A. Mey.
proxima a primis differt: foliis rad. non divisis et capitulis in
ter folia bracteiformia sessilibus ac squamulis omnibus, fimbriatis
nec exterioribus, ut in C. Marchaliana, lanceolatis integerrimis
patentibus; ab integrifolia foliis majoribus, caulis, plejo.
cephalis ac indumento.

Radix multiceps, caules in orbem diffusi a medio ad
scandentes ~~a medio~~ in ramos monocephalos (cultura plejo.
cephalos) divisi.

Habitat in superstitib. calcareis praesumpti passus Derwen.
Sa^x (Serb. occid.) flor. Ann

Si nomen speciei geographicum non placet dices plantam,
si ut novam recognoveris, C. barbacoefoliae aut cum reversa folie
barbarae vulgari vegetat.

Centauraea nova spec? Valde quidem congruit
cum descriptione C. corymbosa Pons. in spec et gustu florae
France II pag 250 sed est diversa habitu, gracilior, capitulis mi-
noribus, involvis non radiantibus, pili filamentorum longioribus ab anthe-
ris spatio conspicuo remota, antheris minoribus, hylo acheniosum ^{merocci} rhon-
beo nec parvo orbiculato. De copioso samento araneoso in corolla
praesertim radicali nullibi mentio fit.

Stetusa, capitulorum ac acheniosum magnitudine, filamentis den-
se ac longiusculo pilonibus, ac albis hyalinis ad basin genitum, pro-
funde accedit ad C. dissectam Ten. Sed differt (comparata cum exem-
plaribus gramin e manu A. de Heldreich): foliis multo tenuis sectis
pappi achenios longiore

Serbico achenium $3\frac{1}{2}$ m. l. pappus $3\frac{1}{3}$ m. l.
Dissecto — $3\frac{1}{3}$ — — $1\frac{1}{2}$ —

umbilico achenii rhombeo, caisura videlicet ad basin profunda an-
gusta ad latere vero simbo rotunditatis instructo

A maculosa et tenuisecta differt propter pappum longiorum
antheris basi truncatis nec sagittatis.

Habitat in praesumptis calcareis etc. Vahar^{xx} (S. centi).
Florat. Julio.

Achillea macrophyllodes nov. spec? Proxima A. ma-
crophylla, sed ob antheria oblonga ac ligulari sarti anther.

dis breviores ad Sect. *Multifolii* amandanda. Matura est
planta morsa depressiva ac omnes ejus partes nonnihil reductae,
achemia 1,5 mm l (A. macrophylla L ad exempla tabunda
2,5 mm l) apice longiore alula provisa.

Pone caules flores ac fructus proferentes adsumt in morsa
planta sope caules hynercenter magis minusve elongati
apice somula foliorum terminati (eminus vis fructuum
soti mentantur) e quibus probititer emergent anno proximo
caules florentes.

Habitat in ^{Serb. austr.} (Sylvestrib. Sarosin ill. Vrška Cuta^v et Jon
lema glama circa 2000' alti subto. Calcat. et in consimilibus
locis ill. Krovati kamen, Vektien, Ivanova livada^{xx} circa 2500-

Floret in demissioribus hinc in elevioribus Julio ad me.
diu Aug.

Occidentali A. macrophylla L erit morsa forma in orienti-
salibus Europae plagi species vicaria!

Phytolacca vulgaris Jacq. Proximam quidem hujus vase.
lati y) somulato Jacq. sed foliis copiosioribus, majoribus ac floribus
intensius flavis quidquam discernim.

Carex brevicollis DC. Conferat cum exemplaribus gallicis
si possunt. Planta mihi quidem nonnihil dubia ob achemia
ovata trigona basi apiceque aequaliter contracta ac totum so-
sum herba visorem quem Jacq. ex Gott flore de France III
pag 417 peltentem dicit. Crescit ingenti copia inter virgultu
x C. Conarckens. x) xx C. Kinja Devacens. xx